EDITAL nº 01/2025
GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO

CLASSIFICADOS PARA A PROVA DIDÁTICA

De acordo com o Edital nº 01/2025, que trata do Processo Seletivo para Contratação de
Professor para a disciplina de “MODELOS DE GESTÃO” no Curso de Administração do
Centro  Universitário  Cesusc  -  UNICESUSC,  informamos  os  nomes  dos  candidatos
classificados  em  ordem  alfabética  na  primeira  etapa  (prova  de  títulos).  Abaixo,  o
cronograma da segunda etapa, que trata da prova didática / entrevista na modalidade
presencial com os respectivos horários e sala.

Data Horário Candidato(a)

04/12/2025

      13h00 Alan Rodrigues
13h45 Ana Paula Pereira dos Passos
14h30 Dioni da Rosa Damázio

      15h15 Gustavo Candido da Silva
      16h00 Inara Antunes Vieira Willerding

A  prova  didática  será  realizada  nas  dependências  do  UNICESUSC.  Sala  228.
Informamos  ainda  que  a  terceira  etapa  de  seleção  (entrevista)  acontecerá
imediatamente após a realização da prova didática.

PUBLIQUE-SE.

Florianópolis, 28 de novembro de 2025.

Prof. Vicente Moreira
Coordenação do Curso de Administração

CENTRO UNIVERSITÁRIO CESUSC - UNICESUSC
Código e-MEC: 1469

Rodovia José Carlos Daux (SC 401), Km 10 – Trevo de Santo Antônio de Lisboa – Florianópolis/SC – 88050-001
Credenciado pela Portaria MEC nº 592, de 25/06/2024 (DOU nº 122, seção 1 pág 64, de 27/06/2024)

Assinado com Assinatura Eletrônica (Lei 14.063/2020 | Regulamento 910/2014/EC)
Hash SHA256 do original: 7375f781980e5bcb269501f35d07c25e241dc04f9930ac3f2cb165e14b208a27
Link de validação: https://valida.ae/b105cb1122b253c18c4df5b9eb56ee4782bcd6befd838390c?sv

V
alid

ad
o

r

Vicente M
Vicente Moreira
Data 27/11/2025 11:41
#25993c9acb9f11f0800e42010a2b601f

SIGNATÁRIO

https://valida.ae/b105cb1122b253c18c4df5b9eb56ee4782bcd6befd838390c?sv
https://valida.ae/b105cb1122b253c18c4df5b9eb56ee4782bcd6befd838390c?sv